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§ 201
Haagan ympyrän ja Vihdintien asemakaava ja asemakaavan muutos 
(nro 12756)

HEL 2020-003717 T 10 03 03

Päätös

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 29. kaupunginosan (Haaga, Lassila) ka-
tu- ja lähivirkistysalueiden sekä 46. kaupunginosan (Pitäjänmäki, Mart-
tila) katu- ja lähivirkistysalueiden asemakaavan ja asemakaavan muu-
toksen, joka koskee 29. kaupunginosan (Haaga, Etelä-Haaga) osia 
korttelin 29073 tonteista 12 ja 13 sekä katu-, puisto-, lähivirkistys-, suo-
javiher- ja rautatiealueita ja maanalaisia tiloja katu- ja puistoalueilla se-
kä 46. kaupunginosan (Pitäjänmäki, Pitäjänmäen yritysalue) osia kort-
telin 46026 tonteista 3 ja 4, osaa korttelin 46032 tonttia 10, osaa kortte-
lin 46054 tonttia 1 sekä katu-, puisto- ja lähivirkistysalueita sekä maa-
nalaisia tiloja osalla korttelin 46026 tonttia 4 sekä puistoalueella (muo-
dostuvat uudet korttelit 29267–29270) 8.11.2022 päivätyn ja 30.5.2023 
muutetun piirustuksen nro 12756 mukaisena ja asemakaavaselostuk-
sesta ilmenevin perustein. 

Käsittely

Kansliapäällikkö Sami Sarvilinnan todettiin olevan esteellinen osallis-
tumaan asian käsittelyyn yleislausekejääviyden (hallintolain 28.1 § koh-
ta 7) vuoksi.

Palautusehdotus

Valtuutettu Atte Kaleva ehdotti valtuutettu Mika Raatikaisen kannatta-
mana, että kaupunginvaltuusto palauttaa asian kaupunginhallitukselle 
uudelleen valmisteltavaksi seuraavin perusteluin:

1. Selvitetään Haagan liikenneympyrää koskevan kaavaehdotuksen 
erottamista omaksi kaavakseen silmällä pitäen erityisesti tarvetta Haa-
gan perhekeskuksen ja terveys- ja hyvinvointikeskuksen pikaiseen to-
teuttamiseen.
2. Laaditaan yhteistyössä HSL:n kanssa arviot Vihdintielle kaavaillun 
raitiotien matkustajamääristä siinä tilanteessa, kun Espoon kaupunkira-
ta ja Raide-Jokeri ovat toiminnassa sekä tehdään siihen pohjautuva 
hyöty/kustannusanalyysi.
3. Harkitaan uudelleen noin 300 metrin päähän Valimon asemalaituris-
ta suunnitellun raitiotiepysäkin tarpeellisuus ottaen huomioon, että pika-
raitioteille hyväksytty, tavoiteltu pysäkkiväli on 800 metriä.

1 äänestys
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Asian käsittelyn jatko JAA, palautus EI

JAA-ehdotus: Asian käsittelyä jatketaan
EI-ehdotus: Valtuutettu Atte Kalevan palautusehdotus 

Jaa-äänet: 69
Hilkka Ahde, Mahad Ahmed, Alviina Alametsä, Outi Alanko-Kahiluoto, 
Pentti Arajärvi, Paavo Arhinmäki, Sirpa Asko-Seljavaara, Nita Austero, 
Eva Biaudet, Harry Bogomoloff, Maaret Castrén, Fatim Diarra, Elisa 
Gebhard, Nora Grotenfelt, Tuula Haatainen, Juha Hakola, Atte Harjan-
ne, Harry Harkimo, Joel Harkimo, Eveliina Heinäluoma, Fardoos Helal, 
Titta Hiltunen, Mari Holopainen, Veronika Honkasalo, Shawn Huff, Ville 
Jalovaara, Mikael Jungner, Arja Karhuvaara, Emma Kari, Elina Kauppi-
la, Otso Kivekäs, Mai Kivelä, Laura Kolbe, Laura Kolehmainen, Vesa 
Korkkula, Sini Korpinen, Minja Koskela, Minna Lindgren, Otto Meri, 
Sami Muttilainen, Seija Muurinen, Björn Månsson, Tuomas Nevanlinna, 
Matti Niiranen, Dani Niskanen, Johanna Nuorteva, Maria Ohisalo, Pia 
Pakarinen, Amanda Pasanen, Terhi Peltokorpi, Marcus Rantala, Tuo-
mas Rantanen, Risto Rautava, Nasima Razmyar, Laura Rissanen, 
Pekka Sauri, Daniel Sazonov, Anni Sinnemäki, Seida Sohrabi, Osmo 
Soininvaara, Nina Suomalainen, Erkki Tuomioja, Thomas Wallgren, 
Elina Valtonen, Reetta Vanhanen, Juhana Vartiainen, Sinikka Vepsä, 
Maarit Vierunen, Ozan Yanar

Ei-äänet: 15
Silja Borgarsdottir Sandelin, Mika Ebeling, Nuutti Hyttinen, Atte Kaleva, 
Marko Kettunen, Pia Kopra, Laura Korpinen, Heimo Laaksonen, Teija 
Makkonen, Tom Packalén, Mikko Paunio, Mika Raatikainen, Mari Ran-
tanen, Wille Rydman, Mirita Saxberg

Poissa: 1
Petra Malin

Kaupunginvaltuusto jatkoi asian käsittelyä.

Hylkäysehdotus

Valtuutettu Laura Korpinen ehdotti valtuutettu Pia Kopran kannattama-
na, että asia hylätään seuraavin perusteluin:

Vaikka Riistavuoren metsä sijaitsee kaava-alueen ulkopuolella, sinetöi 
kaava tosiasiallisesti Riistavuoren metsän rakentamisen, koska kaa-
vassa päätetään uudesta raitiotielinjauksesta Riistavuoren metsän si-
vuitse.

Toivomusponnet
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Keskustelun kuluessa ehdotettiin hyväksyttäväksi kaksi toivomuspont-
ta:

Valtuutettu Thomas Wallgren ehdotti valtuutettu Erkki Tuomiojan kan-
nattamana hyväksyttäväksi seuraavan toivomusponnen:

 Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän miten tämä kaava-
ratkaisu voi mahdollistaa lähialueen jatkosuunnittelun yhtey-
dessä erityisesti Riistavuoreen suunnitellun rakentamisen ke-
ventämisen. 

Valtuutettu Otto Meri ehdotti valtuutettu Nina Suomalaisen kannatta-
mana hyväksyttäväksi seuraavan toivomusponnen:

 Kaupunginvaltuusto edellyttää selvitettävän mahdollisuutta 
muuntaa Pitäjänmäen teollisuusalueella sijaitsevaa tyhjää toi-
mitilaa asuinkäyttöön. 

Puheenjohtaja totesi, että valtuutettu Thomas Wallgrenin ja valtuutettu 
Otto Meren toivomusponnet eivät liity käsiteltävänä olevaan asiaan, jo-
ten niitä ei otettu käsiteltäväksi.

2 äänestys

Kaupunginhallituksen ehdotus JAA, hylkäys EI

JAA-ehdotus: Kaupunginhallitus
EI-ehdotus: Valtuutettu Laura Korpisen hylkäysehdotus

Jaa-äänet: 75
Hilkka Ahde, Mahad Ahmed, Alviina Alametsä, Outi Alanko-Kahiluoto, 
Pentti Arajärvi, Paavo Arhinmäki, Sirpa Asko-Seljavaara, Nita Austero, 
Eva Biaudet, Harry Bogomoloff, Silja Borgarsdottir Sandelin, Maaret 
Castrén, Fatim Diarra, Mika Ebeling, Elisa Gebhard, Nora Grotenfelt, 
Tuula Haatainen, Juha Hakola, Atte Harjanne, Harry Harkimo, Joel 
Harkimo, Eveliina Heinäluoma, Fardoos Helal, Titta Hiltunen, Mari Ho-
lopainen, Veronika Honkasalo, Shawn Huff, Ville Jalovaara, Mikael 
Jungner, Atte Kaleva, Arja Karhuvaara, Emma Kari, Elina Kauppila, Ot-
so Kivekäs, Mai Kivelä, Laura Kolbe, Laura Kolehmainen, Vesa Kork-
kula, Sini Korpinen, Minja Koskela, Heimo Laaksonen, Minna Lindgren, 
Petra Malin, Otto Meri, Sami Muttilainen, Seija Muurinen, Björn Måns-
son, Tuomas Nevanlinna, Matti Niiranen, Dani Niskanen, Johanna 
Nuorteva, Maria Ohisalo, Pia Pakarinen, Amanda Pasanen, Terhi Pel-
tokorpi, Marcus Rantala, Tuomas Rantanen, Risto Rautava, Nasima 
Razmyar, Laura Rissanen, Pekka Sauri, Mirita Saxberg, Daniel Sazo-
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nov, Anni Sinnemäki, Seida Sohrabi, Osmo Soininvaara, Nina Suoma-
lainen, Erkki Tuomioja, Thomas Wallgren, Elina Valtonen, Reetta Van-
hanen, Juhana Vartiainen, Sinikka Vepsä, Maarit Vierunen, Ozan 
Yanar

Ei-äänet: 9
Nuutti Hyttinen, Pia Kopra, Laura Korpinen, Teija Makkonen, Tom Pac-
kalén, Mikko Paunio, Mika Raatikainen, Mari Rantanen, Wille Rydman

Tyhjä: 1
Marko Kettunen

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen.

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi

Liitteet

1 Asemakaava- ja asemakaavan muutoksen nro 12756 kartta, päivätty 
8.11.2022, muutettu 6.6.2023

2 Asemakaava- ja asemakaavan muutoksen nro 12756 selostus, päivätty 
8.11.2022, muutettu 6.6.2023, päivitetty Kylk:n 6.6.2023 päätöksen 
mukaiseksi

3 Vuorovaikutusraportti 8.11.2022, täydennetty 30.5.2023 ja yhteenveto 
asukastilaisuudesta (27.1.2021)

4 Osa päätöshistoriaa
5 Muistutukset
6 Liikennesuunnitelma (piir.nrot 7222, 7223 ja 7224 / 8.11.2022, muutettu 

30.5.2023)
7 Havainnekuva, 30.5.2023

Muutoksenhaku

Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, rakennusjärjestyksen hy-
väksyminen

Otteet

Ote Otteen liitteet
Helen Sähköverkko Oy Esitysteksti
Helsingin seudun lii-
kenne -kuntayhtymä

Esitysteksti

Helsingin seudun ym-
päristöpalvelut -
kuntayhtymä

Esitysteksti

Uudenmaan elinkeino-, Esitysteksti
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liikenne- ja ympäristö-
keskus

Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.

Esittelijän perustelut

Kaavaratkaisun keskeinen sisältö

Kaavaratkaisu koskee Haagassa ja Pitäjänmäessä sijaitsevia Vihdin-
tien, Huopalahdentien, Pitäjänmäentien, Haagan liikenneympyrän, Eliel 
Saarisen tien, Bensa-asemankujan, Vanhan viertotien pohjoisosan ja 
Kaupintien katualueita, niihin rajautuvia suojaviher-, puisto- ja virkisty-
salueita, rautatiealuetta sekä asemakaavoittamatonta aluetta.

Kaavaehdotuksen nähtävilläolon aikana saadun palautteen perusteella 
kaavaratkaisun liito-oravayhteyttä on vahvistettu aiempaan suunnitel-
maan verrattuna Länsi-Haagan aukion alueella.

Kaavaratkaisu mahdollistaa Länsi-Helsingin (aiemmin Vihdintien) pika-
raitiotien ja kaupunkibulevardin uusien katu- ja infrajärjestelyjen raken-
tamisen Huopalahdentien pohjoisosasta Kaupintielle, sekä Haagan 
perhekeskuksen ja terveys- ja hyvinvointikeskuksen sekä kolmen toimi-
tilakorttelin rakentamisen kahden pikaraitiotien solmukohtaan Haagan 
ympyrän alueelle. Alueelle syntyy uusi Länsi-Haagan osa-alueen kes-
kus, jossa kahden pikaraitiopysäkin välittömään läheisyyteen syntyy 
myös palveluja ja liiketiloja rakennusten ensimmäiseen kerrokseen. 
Tavoitteena on vehreä ja viihtyisä aukioalue (Länsi-Haagan aukio), jolla 
kävelijän ja pyöräilijän on helppo liikkua ja asioida.

Myös Valimon aseman kohdalle muodostuu sujuva joukkoliikenteen 
vaihtopaikka. Tavoitteena on, että uusi pikaraitiolinja Helsingin keskus-
tasta Kannelmäkeen tulee valmistuessaan palvelemaan Läntisen bule-
vardikaupungin uutta, tiivistyvää maankäyttöä ja jo olemassa olevia 
asuin- ja työpaikka-alueita, sekä kytkemään yhteen kantakaupungin 
raitioverkon, Raide-Jokerin, rantaradan ja kehäradan.
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Uutta toimitilakerrosalaa on 43 000 k-m², uutta liiketilakerrosalaa on 
3 700 k-m² ja uutta palvelurakennusten kerrosalaa on 27 000 k-m². 
Tonttien keskimääräinen tehokkuusluku on e=4,70.

Kaavaratkaisun yhteydessä on laadittu liikennesuunnitelma (piir.nrot 
7222, 7223 ja 7224), jonka mukaan kadulle varataan riittävät tilat kaikil-
le liikennemuodoille, erilliselle raitiotielle ja pysäkeille.

Kaavaratkaisun toteuttaminen vaikuttaa erityisesti siten, että se luo to-
teuttamisedellytykset tulevalle, eri kaupunginosat toisiinsa kytkevälle 
täydennysrakentamiselle Vihdintien varrella.

Päätökset kaavaratkaisun pohjana

Helsingin yleiskaavan 2016 mukaan Vihdintie ja Huopalahdentie ovat 
kaupunkibulevardeja, joiden yhteyteen on osoitettu pikaraitiotie (joukko-
liikenteen nopea runkoyhteys, joka voidaan toteuttaa myös bussiratkai-
suna). Haagan liikenneympyrän alueen halki kulkee poikittainen pika-
raitiotieyhteys (Raide-Jokeri), baanaverkkoyhteys Haagasta Huopalah-
dentietä pitkin etelään sekä viheryhteys Riistavuorenpuistosta 45 (54) 
Talin liikuntapuiston suuntaan. Junaradan kohdalle Vihdintien poikki on 
osoitettu rautatie- ja baanaverkkoyhteys. Mätäjoen kohdalle on Vihdin-
tielle osoitettu viheryhteys. Nyt laadittu kaavaratkaisu on Helsingin 
yleiskaavan 2016 mukainen. 

Helsingin maanalaisen yleiskaavan 2021 mukaan alueella on nykyinen 
Vihdintien alittava tunneli Lassilan ja Pitäjänmäen välissä sekä tilava-
raukset uusille maanalaisille kunnallisteknisille tunneleille sekä yksi uu-
si maanalainen tilavaraus kallioalueelle Pitäjänmäentien ja Vanhan 
viertotien kulmassa. Haagan ympyrän ja Ruskeasuon pohjoisosan välil-
le on osoitettu uusi maanalainen tunneliyhteys. Nyt laadittu kaavarat-
kaisu on maanalaisen yleiskaavan mukainen.

Kaavaratkaisu edesauttaa kaupungin strategisten tavoitteiden toteutu-
mista tukemalla raideliikenteen verkostokaupungin toteutumista mah-
dollistaen rakentamista tulevan pikaraitioyhteyden varrella ja rautatiea-
seman ympäristössä. Kaavaratkaisussa varmistetaan tiivistyvän kau-
pungin liikennejärjestelmän riittävä kapasiteetti suunnittelemalla kaikki 
kulkumuodot ja huomioimalla niiden kytkeytyminen toisiinsa. Kaavarat-
kaisussa sopeudutaan ilmastonmuutoksen vaikutuksiin ja sään ääri-
ilmiöihin. 

Alueen lähtökohdat ja nykytilanne

Alueella on Vihdintien, Huopalahdentien, Pitäjänmäentien, Eliel Saari-
sen tien, Kaupintien, Bensa-asemankujan, Vanhan viertotien ja Haagan 
liikenneympyrän tie- ja katualuetta ja niihin rajautuvia suojaviher-, puis-
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to- ja lähivirkistysalueita sekä rautatiealuetta. Alueeseen kuuluu lisäksi 
osia tonteista 29073/12–13, 46026/3–4, 46032/10 ja 46054/7. Alueella 
on voimassa useita asemakaavoja vuosilta 1952–2017. Rautatiealueen 
pohjoispuolella alue on pääosin asemakaavoittamatonta, kaduksi ra-
kennettua aluetta.

Helsingin kaupunki omistaa pääosan alueesta. Rautatiealue on valtion 
omistuksessa. Kaavaratkaisu on tehty kaupungin aloitteesta.

Kaavaratkaisun kustannukset

Kaavaratkaisun toteuttamisesta aiheutuu kaupungille kustannuksia il-
man arvonlisäveroa seuraavasti:

Esirakentaminen 13 530 000 € 
Katu- ja puistorakenteet 21 360 000 € 
Sillat 13 340 000 € 
Muut taitorakenteet 4 540 000 € 
Purkutyöt 360 000 € 
   
Raitiotie 14 760 000 € 
   
Kaukolämpö -ja jäähdytys 7 000 000 € 
Vesihuolto 7 730 000 € 
Muu kunnallistekniikka 10 850 000 € 
YHTEENSÄ 93 500 000 € 

Asemakaavamuutos nostaa alueen arvoa. Kaava-alueelle on osoitettu 
uutta kerrosalaa 76 200 k-m². Rakennusoikeuden arvoksi on alustavas-
ti arvioitu noin 26 milj. euroa.

Kaavaehdotuksen julkinen nähtävilläolo (MRL 65 §)

Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä 14.12.2022–23.1.2023.

Kaavaehdotuksesta tehtiin 7 muistutusta, joista 1 oli adressi (allekirjoit-
tajia yhteensä 2 183). Nähtävilläoloajan ulkopuolella saapui 2 kirjettä. 
Muistutuksissa esitetyt huomautukset kohdistuivat muun muassa vuo-
rovaikutukseen, kaava-alueen rajaukseen, osayleiskaavan tarpeellisuu-
teen, viereisen Riistavuorenpuiston alueen kaavoitukseen, kaava-
alueen luontoarvoihin ja lintujen huomioimiseen, viheryhteyksiin ja nii-
den jatkuvuuteen, kaavan ilmastovaikutuksiin ja hiilijalanjälkilaskel-
maan, Vihdintien pikaraitiotien tarpeellisuuteen, MAL-sopimiseen, Vih-
dintien leveyteen, Länsi-Haagan aukion kortteleiden käyttötarkoituk-
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seen ja rakentamisen määrään kyseisissä kortteleissa. Kirjeissä esite-
tyt huomautukset kohdistuivat muun muassa kaava-alueen rajaukseen, 
Vihdintien pikaraitiotien tarpeellisuuteen, pikaraitiotie-idean vanhentu-
neisuuteen, raitiotiehankkeen asuntopoliittisiin perusteisiin, raitiopysäk-
kien sijoittumiseen, Vihdintien leveyteen ja sen vaikutukseen Riistavuo-
renpuiston reunan rakentamiseen sekä Länsi-Haagan aukion toimisto-
kortteleiden keventämiseen asunnoilla.

Lausunnot saatiin seuraavilta tahoilta:

 Helen Sähköverkko Oy
 Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL)
 Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY)
 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus)
 sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

Lausunnoissa esitetyt huomautukset kohdistuivat yleiskaavan toteutu-
miseen, yhdyskuntatekniseen huoltoon, liikenteeseen, ilmastonmuu-
toksen huomioimiseen, ympäristöhäiriöiden huomioimiseen, liito-oravan 
keskeiseen siirtymäreittiin Haagan ympyrän alueella sekä tulevan per-
hekeskuksen ja terveys- ja hyvinvointikeskuksen tilatarpeisiin ja pysä-
köintiratkaisuun.

Toimenpiteet julkisen nähtävilläolon jälkeen

Vuorovaikutusraportissa on esitetty yhteenvedot kaavaehdotuksesta 
saaduista muistutuksista, kirjeistä ja viranomaisten lausunnoista sekä 
vastineet niissä esitettyihin huomautuksiin.

Huomautuksissa esitetyt asiat on otettu huomioon, kaavan tavoitteet 
huomioon ottaen, tarkoituksenmukaisilta osin.

Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin ja muuhun aineistoon tehtiin 
julkisen nähtävilläolon jälkeen muutoksia, jotka on esitetty yksityiskoh-
taisesti kaavaselostuksen viimeisessä luvussa. Ne on myös koottu teh-
dyt muutokset -liitteeseen.

Tarkemmat perustelut

Tarkemmat kaavaratkaisun perustelut ilmenevät liitteenä olevasta 
asemakaavaselostuksesta.

Esittelijä
Kaupunginhallitus

Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi
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Liitteet

1 Asemakaava- ja asemakaavan muutoksen nro 12756 kartta, päivätty 
8.11.2022, muutettu 6.6.2023

2 Asemakaava- ja asemakaavan muutoksen nro 12756 selostus, päivätty 
8.11.2022, muutettu 6.6.2023, päivitetty Kylk:n 6.6.2023 päätöksen 
mukaiseksi

3 Vuorovaikutusraportti 8.11.2022, täydennetty 30.5.2023 ja yhteenveto 
asukastilaisuudesta (27.1.2021)

4 Osa päätöshistoriaa
5 Muistutukset
6 Liikennesuunnitelma (piir.nrot 7222, 7223 ja 7224 / 8.11.2022, muutettu 

30.5.2023)
7 Havainnekuva, 30.5.2023

Oheismateriaali

1 Sijaintikartta 30.5.2023
2 Ilmakuva 30.5.2023
3 Tehdyt muutokset

Muutoksenhaku

Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, rakennusjärjestyksen hy-
väksyminen

Otteet

Ote Otteen liitteet
Helen Sähköverkko Oy Esitysteksti
Helsingin seudun lii-
kenne -kuntayhtymä

Esitysteksti

Helsingin seudun ym-
päristöpalvelut -
kuntayhtymä

Esitysteksti

Uudenmaan elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristö-
keskus

Esitysteksti
Kunnallisvalitus, yleiskaavan, asemakaavan, 
rakennusjärjestyksen hyväksyminen
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6

Tiedoksi

Kaupunkiympäristölautakunta
Kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten ja yleisten alueiden jaosto
Kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaosto
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Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Asemakaavoitus

Päätöshistoria

Kaupunginhallitus 21.08.2023 § 510

HEL 2020-003717 T 10 03 03

Päätös

Kaupunginhallitus esitti kaupunginvaltuustolle seuraavaa:

Kaupunginvaltuusto hyväksyy 29. kaupunginosan (Haaga, Lassila) ka-
tu- ja lähivirkistysalueiden sekä 46. kaupunginosan (Pitäjänmäki, Mart-
tila) katu- ja lähivirkistysalueiden asemakaavan ja asemakaavan muu-
toksen, joka koskee 29. kaupunginosan (Haaga, Etelä-Haaga) osia 
korttelin 29073 tonteista 12 ja 13 sekä katu-, puisto-, lähivirkistys-, suo-
javiher- ja rautatiealueita ja maanalaisia tiloja katu- ja puistoalueilla se-
kä 46. kaupunginosan (Pitäjänmäki, Pitäjänmäen yritysalue) osia kort-
telin 46026 tonteista 3 ja 4, osaa korttelin 46032 tonttia 10, osaa kortte-
lin 46054 tonttia 1 sekä katu-, puisto- ja lähivirkistysalueita sekä maa-
nalaisia tiloja osalla korttelin 46026 tonttia 4 sekä puistoalueella (muo-
dostuvat uudet korttelit 29267–29270) 8.11.2022 päivätyn ja 30.5.2023 
muutetun piirustuksen nro 12756 mukaisena ja asemakaavaselostuk-
sesta ilmenevin perustein. 

Käsittely

21.08.2023 Ehdotuksen mukaan

Esteelliset: Sami Sarvilinna 
Esteellisyyden syy: puolueettomuuden vaarantuminen muusta erityi-
sestä syystä (hallintolaki 28.1 § 7 kohta)

14.08.2023 Pöydälle

Esittelijä
vs. kansliapäällikkö
Tuula Saxholm

Lisätiedot
Tanja Sippola-Alho, kaupunginsihteeri, puhelin: 09 310 36154

tanja.sippola-alho(a)hel.fi

Kaupunkiympäristölautakunta 06.06.2023 § 323

HEL 2020-003717 T 10 03 03
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Hankenumero 5704_7

Esitys

Kaupunkiympäristölautakunta esitti kaupunginhallitukselle

 8.11.2022 päivätyn ja 6.6.2023 muutetun asemakaava- ja asema-
kaavan muutosehdotuksen nro 12756 (liite nro 3) hyväksymistä. 
Asemakaava koskee 29. kaupunginosan (Haaga, Lassila) katu- ja 
lähivirkistysalueita sekä 46. kaupunginosan (Pitäjänmäki, Marttila) 
katu- ja lähivirkistysalueita. Asemakaavan muutos koskee 29. kau-
punginosan (Haaga, Etelä-Haaga) osia korttelin 29073 tonteista 12 
ja 13 sekä katu-, puisto-, lähivirkistys-, suojaviher- ja rautatiealueita 
ja maanalaisia tiloja katu- ja puistoalueilla sekä 46. kaupunginosan 
(Pitäjänmäki, Pitäjänmäen yritysalue) osia korttelin 46026 tonteista 
3 ja 4, osaa korttelin 46032 tonttia 10, osaa korttelin 46054 tonttia 1 
sekä katu-, puisto- ja lähivirkistysalueita sekä maanalaisia tiloja 
osalla korttelin 46026 tonttia 4 sekä puistoalueella (muodostuvat 
uudet korttelit 29267–29270).

Lisäksi lautakunta päätti

 ettei ehdotusta aseteta uudelleen nähtäville

 antaa vuorovaikutusraportista ilmenevät vastineet saatuihin lausun-
toihin ja muistutuksiin sekä nähtävilläoloajan ulkopuolella kirjallisesti 
esitettyihin mielipiteisiin. Päätösasiakirjat ja vuorovaikutusraportti 
ovat luettavissa kaupunkiympäristön toimialan asiakaspalvelussa, 
Työpajankatu 8 (puh. 09 310 22111), sekä internet-sivuilla: Päätök-
senteko

www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi

 ilmoittaa päätöksestään ja vuorovaikutusraportista muodostuvan 
MRL 65 §:n mukaisen kunnan perustellun kannanoton niille kaavas-
ta muistutuksen tehneille, jotka ovat ilmoittaneet osoitteensa.

Käsittely

06.06.2023 Ehdotuksen mukaan

Asian aikana kuultavina olivat tiimipäällikkö Suvi Tyynilä, projektinjohta-
ja Anton Silvo, liikenneinsinööri Markus Ahtiainen ja arkkitehti Ulla Jaa-
konaho. Asiantuntijat poistuivat kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Palautusehdotus:
Atte Kaleva: Kaupunkiympäristölautakunta palauttaa kaavaehdotuksen 
uuteen valmisteluun seuraavin ohjein:

http://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi
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1. Selvitetään Haagan liikenneympyrää koskevan kaavaehdotuk-
sen erottamista omaksi kaavakseen silmällä pitäen erityisesti 
tarvetta Haagan perhekeskuksen ja terveys- ja hyvinvointikes-
kuksen pikaiseen toteuttamiseen.

2. Laaditaan yhteistyössä HSL:n kanssa arviot Vihdintielle kaavail-
lun raitiotien matkustajamääristä siinä tilanteessa, kun Espoon 
kaupunkirata ja Raide-Jokeri ovat toiminnassa sekä tehdään sii-
hen pohjautuva hyöty/kustannusanalyysi.

3. Harkitaan uudelleen noin 300 metrin päähän Valimon
asemalaiturista suunnitellun raitiotiepysäkin tarpeellisuus ottaen 
huomioon, että pikaraitioteille hyväksytty, tavoiteltu pysäkkiväli 
on 800 metriä.

4. Selvitetään yhteistyössä HSL:n kanssa bussilinjojen jatkuminen 
Vihdintiellä pikaraitiotien mahdollisesti toteutuessa.

Kannattaja: Mika Raatikainen

Palautusehdotus:
Otso Kivekäs: Vasemmalle kääntyminen etelästä tultaessa Karvaamo-
kujalle ja Valimokujalle poistetaan ja katualuetta kavennetaan tästä 
säästyvän tilan verran, jotta metsää voidaan vastaavasti säästää.

Muutettu kaava tuodaan uudelleen käsittelyyn ensi tilassa, jotta aika-
taulu ei vaarannu

Kannattaja: Mia Haglund

1 äänestys

JAA-ehdotus: Asian käsittelyä jatketaan
EI-ehdotus: Atte Kalevan palautusehdotuksen mukaisesti.

Jaa-äänet: 10
Mia Haglund, Jenni Hjelt, Otso Kivekäs, Olli-Pekka Koljonen, Otto Meri, 
Tuomas Nevanlinna, Jenni Pajunen, Risto Rautava, Saana Rossi, Anni 
Sinnemäki

Ei-äänet: 3
Silja Borgarsdottir Sandelin, Atte Kaleva, Mika Raatikainen

Tyhjä: 0

Poissa: 0

Kaupunkiympäristölautakunta päätti jatkaa asian käsittelyä äänin 10–3.
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2 äänestys

JAA-ehdotus: Asian käsittelyä jatketaan
EI-ehdotus: Otso Kivekkään palautusehdotuksen mukaisesti.

Jaa-äänet: 8
Silja Borgarsdottir Sandelin, Jenni Hjelt, Atte Kaleva, Olli-Pekka Koljo-
nen, Otto Meri, Jenni Pajunen, Mika Raatikainen, Risto Rautava

Ei-äänet: 5
Mia Haglund, Otso Kivekäs, Tuomas Nevanlinna, Saana Rossi, Anni 
Sinnemäki

Tyhjä: 0

Poissa: 0

Kaupunkiympäristölautakunta päätti jatkaa asian käsittelyä äänin 8–5.

Kaupunkiympäristölautakunta päätti hyväksyä esittelijän ehdotuksen.

30.05.2023 Pöydälle

22.11.2022 Esittelijän ehdotuksesta poiketen

15.11.2022 Pöydälle

08.11.2022 Pöydälle

Esittelijä
vs. kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Silja Hyvärinen

Lisätiedot
Ulla Jaakonaho, arkkitehti, puhelin: 310 37113

ulla.jaakonaho(a)hel.fi
Suvi Tyynilä, tiimipäällikkö, puhelin: 09 310 37264

suvi.tyynila(a)hel.fi
Markus Ahtiainen, liikenneinsinööri, puhelin: 09 310 37088

markus.ahtiainen(a)hel.fi
Jarkko Nyman, insinööri, teknistaloudelliset asiat, puhelin: 09 310 37094

jarkko.nyman(a)hel.fi
Mikko Juvonen, tiimipäällikkö, kaavatalous, puhelin: 09 310 37252

mikko.juvonen(a)hel.fi
Anu Haahla, ympäristöasiantuntija, ympäristöhäiriöt, puhelin: 09 310 28916

anu.haahla(a)hel.fi
Harald Arlander, maisema-arkkitehti, kaupunkitila- ja maisemasuunnittelu, puhelin: 09 
310 42146

harald.arlander(a)hel.fi
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Kaupunkiympäristön toimiala Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuus Kaupunkimit-
tauspalvelut Kartat ja paikkatiedot Yksikön päällikkö 04.04.2022 § 24

HEL 2020-003717 T 10 03 03

Päätös

Yksikön päällikkö päätti hyväksyä asemakaavan 12756 pohjakartan 
kaupunginosassa 29 Haaga. Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja raken-
nuslain (132/1999) 54a §:n asettamat vaatimukset.

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkiympäristön toimialan kaupunkimittaus-
palvelut on valmistanut asemakaavan pohjakartan:

Asemakaavan numero: 12756
Kaupunginosa: 29 Haaga
Kartoituksen työnumero: 13/2021
Pohjakartta valmistunut: 10.3.2022
Tasokoordinaatisto: ETRS-GK25
Korkeusjärjestelmä: N2000

Pohjakartta täyttää maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999) 54a §:n 
asettamat vaatimukset.

Kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat -palvelukokonaisuuden 
asiakkuusjohtaja on päätöksellä (4§/1.6.2017) siirtänyt hallintosäännön 
16 luvun 8 § 2 momentin 7 kohdan toimivallan hyväksyä kaavoja varten 
valmistetut pohjakartat kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat -
palvelukokonaisuuden kaupungingeodeetille sekä kartat ja paikkatiedot 
-yksikön päällikölle.

Lisätiedot
Kari Rajala, paikkatietosuunnittelija, puhelin: 09 310 31976

kari.rajala(a)hel.fi
Suvi Uotila, kiinteistöinsinööri, puhelin: 09 310 29076

suvi.uotila(a)hel.fi

Nimistötoimikunta 07.04.2021 § 27

HEL 2020-003717 T 10 03 03

Nimistötoimikunta päätti esittää alueelle seuraavia uusia nimiä:
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Länsi-Haagan aukio – Västra Hagaplatsen

(aukio)

Perustelu: Liitynnäinen, Länsi-Haagan osa-alueen mukaan. Nimistö-
toimikunta on esittänyt Länsi-Haagan osa-alueen nimeämistä 
11.9.2019.

Länsiympyrä – Västercirkeln 

(katu)

Perustelu: Eliel Saarisen vuoden 1915 Munkkiniemi–Haaga -
suunnitelmassa esiintyvän nimen Väster cirkeln mukaan. Nimi on esiin-
tynyt Munkkiniemen yhdyskunnan ja Haagan kauppalan kartassa 1926 
ja 1929 myös suomenkielisenä.

10.03.2021 Pöydälle

Lisätiedot
Johanna Lehtonen, nimistönsuunnittelija, puhelin: 310 37386

johanna.lehtonen(a)hel.fi


